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To: rivm.nl

From:

Sent: Thur 2/18/2021 10:28:23 AM

Subject: RE: Melding nr. M2102 7642 onderwerp: FW: Eerste prik door ons, tweede prik door GGD?
Received: Thur 2/18/2021 10:28:23 AM

Het is niet de bedoeling om vrijwilligers te vaccineren.

Indien uw instelling dichte flacons overhoudt, dit niet als spillage weg te prikken. Instellingen moeten dit doorgeven
aan het RIVM door een mail te sturen naar covid-19vaccinatiebewoners@rivm.nl. Vermeld in de mail de AGB-code
van uw instelling en een telefoonnummer waarop wij u kunnen bereiken. Wij vragen u dit zo snel mogelijk te doen,
zodat er nog voldoende tijd is voor het verstrijken van de houdbaarheidsdatum van het vaccin. Een RIVM-
medewerker neemt dan contact met u op om te kijken wat er mogelijk is.

Van: rivm.nl>
Verzonden: woensdag 17 februari 2021 14:46
aar R o .

Onderwerp: Melding nr. M2102 7642 onderwerp: FW: Eerste prik door ons, tweede prik door GGD?

Beste collega,
Onderstaande mail is binnengekomen bij het RIVM Infopunt. Deze mail heeft het volgende kenmerk gekregen: M2102 7642.

Kun jij een inhoudelijke reactie geven zodat wij deze vraag/melding kunnen beantwoorden?
Graag ontvangen wij een reply met reactie op deze mail binnen 5 werkdagen. Zorg ervoor dat je de onderwerpregel niet aanpast.

Met kleur gearceerde teksten zijn in ons systeem niet leesbaar.
Alvast bedankt voor je medewerking!

Met vriendelijke groet,

RIVM Infopunt

Verzoek:

E-mail adres: m@ roomburgh.nl

Date sent: Feb 17, 2021 9:45 AM
Subject: FW: Eerste prik door ons, tweede prik door GGD?

Beste Rivm,

Zie onderstaande mailwisseling. GGD HM zegt geen antwoord te kunnen geven en ook na het bellen van het nummer van de
Rijksoverheid krijg ik geen antwoord op mijn vraag. Ik word nu doorverwezen naar dit emailadres. Hopelijk kunnen jullie wel
helepn.

Vraag is dus: volgende week gaan wij in onze verpleeghuis een tweede Pfizer vaccin toedienen. lvm overlijdens en
coronabesmettingen weten wij nu al dat we vaccin over gaan hebben. Deze spillage willen we dan inzetten voor onze vrijwilligers.

Vraag is dan of zij een afspraak kunnen maken voor een tweede prik bij de GGD.

Met vriendelijke groet,

R.K. Zorgcentrum Roomburgh



1144260

A Hof van Roomburgh 46
2314 ZC Leiden

T
E roomburgh.nl
W www.roomburgh.nl

ROOMBURGH

van SRR I - .1

Verzonden: woensdag 17 februari 2021 09:36
Aan roomburgh.nl>
Onderwerp: Re: Eerste prik door ons, tweede prik door GGD?

Hartelijk dank voor uw bericht. Wij als GGD Hollands Midden kunnen hier niet over beslissen. U kunt dit het beste navragen bij het
RIVM, zij zijn bereikbaar op 0800-1351 (tussen 08:00 en 20:00 uur).

Wanneer u nog vragen heeft na dit bericht dan horen wij dat graag.

Met vriendelijke groet,

Corona advieslijn GGD Hollands Midden
Bereikbaar van ma tot en met zo van 08.00-17.00
T Corona advieslijn GGD HM: 085-0782878

e IEEED @ 2cchm.ni

Verzonden: dinsdag 16 februari 2021 15:24
Aan: vragenovercorona
Onderwerp: Eerste prik door ons, tweede prik door GGD?

Beste GGD,

Volgende week gaan we onze bewoners die vallen onder de verpleeghuisarts een tweede vaccinatie geven met het Pfizer vaccin.
We weten nu al, door overlijdens, dat we in elk geval twee vaccins over hebben. Is het mogelijk om deze vaccins te geven aan een
vrijwilliger (eerste dosis) en dat deze de tweede prik dan haalt bij de GGD?

Met vriendelijke groet,
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